令和 2年 11月 16日

お客様各位

東京都中央区入船 2-9-5HKビル 3F

株式会社ＢｒｉｇｈｔＲｅａｃｈ

代表取締役 青柳 雄太郎

最新保険ランキング 2021（角川 SSCムック）掲載のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

しあげます。

 さて、弊社は昨年に続き、「最新保険ランキング 2021（角川 SSCムック）」に掲載されま

したのでお知らせいたします。

「最新保険ランキング 2021」では、最新の保険ランキングや保険トレンドニュース、保険

節約術まで、さまざまな保険にまつわる記事が紹介されています。

ぜひご覧ください。

敬具

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

info@brightreach.co.jp

以上

最新保険ランキング 2021（角川 SSCムック）

出版社：株式会社 KADOKAWA

発売日：2020年 11月 16日

mailto:info@brightreach.co.jp